
Valor 2025 (R$)

Download / Upload 3 dias

compartilhado 2MB até 2Mb 810

compartilhado 4MB até 4Mb 1250

LINK Download / Upload
Valor Total do 

Serviço (R$)

2 MB 2 MB/2 MB 3.280

3 MB 3 MB/3 MB 4.280

4 MB 4 MB/4 MB 5.230

5 MB 5 MB/5 MB 6.260

6 MB 6 MB/6 MB 6.760

7 MB 7 MB/7 MB 7.820

8 MB 8 MB/8 MB 8.830

9 MB 9 MB/9 MB 9.210

10 MB 10 MB/10 MB 9.580

Valor 2025 (R$)

270

260

270

270

960

Observações:

6) Links dedicados com velocidade superior a 10 MBps sob consulta

7) Fornecimeto Sistema WIFI - Sob Consulta

1) O acesso a internet é atraves de Link Dedicado, velocidade simétrica upload/download.
2) O endereçamento IP será fornecido no dia do evento.
3) Valores para eventos acima de 5 dias, sob consulta

4) Preços não incluem fornecimento de Roteadores e Switchs.

5) Não há taxa de instalação

OUTROS SERVIÇOS

LINK COMPARTILHADO

LINK DEDICADO

TABELA DE PREÇOS DE INTERNET  -  LINK DEDICADO

VIGÊNCIA 2025

CONSTRULEV - 3 DIAS DE EVENTO (SP EXPO)

Ponto Rede (UTP até 90 metros)

Linha Telefonica (por linha)

Link exclusivo Maquina de Cartão

Roteador Wireless (wifi)

Pontos de Interligação de rede
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